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Obec Horní Bukovina 
 

 

ZÁPIS 
 

ze zasedání zastupitelstva obce Horní Bukovina 

konaného dne 14. listopadu 2018 od 16:30 hodin 

 

 

 
  

Přítomni:  Beran Radovan, Baboráková Helena, Müller Aleš, Máj Josef, Fišer Jan,            

Hasalová Romana 

 

Omluveni: Judl Václav               Neomluveni: 

 

Zapisovatel:  Romana Hasalová 

 

 

 

 
Program jednání zastupitelstva obce: 

 

1. Zahájení a kontrola zápisu z jednání zastupitelstva z 3.11.2018 

2. Zvolení nového „Pověřeného zastupitele“ pro pořizování Územního plánu obce 

3. Vodovodní přípojka u vodojemu v Horní Bukovině 

4. Výběr firmy na výběrové řízení pro stavbu kanalizace III. etapa 

5. Elektrické vedení – koupaliště 

6. Prodloužení nájemní smlouvy – restaurace Podbukovina 

7. Rozpočtové opatření č. 6 

8. Různé 

 
k bodu č. 1 

a) Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva Obce Horní Bukovina bylo zahájeno v 16:30 hodin místostarostkou 

obce, paní Helenou Baborákovou. 

 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Horní 

Bukovina zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní.  Současně byla 

zveřejněna na elektronické úřední desce.  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 

konstatoval, že přítomno je 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
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b) určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

Zapisovatelem zápisu je určena paní Romana Hasalová, ověřovateli zápisu jsou pan Fišer 

Jan a paní Baboráková Helena.  

c) schválení programu  

K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění.  

 

Výsledek hlasování:   Pro:    6       Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Návrh byl schválen. 

 

k bodu č. 2 

Zvolení nového „Pověřeného zastupitele“ pro pořizování Územního plánu obce 

Zastupitelstvo obce volí nového „Pověřeného zastupitele“ pro pořizování Územního plánu 

obce, kterým bude místostarostka, paní Helena Baboráková. 

 

Výsledek hlasování:   Pro:    6       Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Návrh byl schválen. 

 

k bodu č. 3 

Vodovodní přípojka u vodojemu v Horní Bukovině. 

Zastupitelstvo obce schvaluje vybudování vodovodní přípojky k objektu st. 681 na p. č. 25/14 

v k.ú. Horní Bukovina. Přípojka se napojí na stávající vodní řád. Zřizovatelem této přípojky 

bude majitel uvedeného pozemku.  

 

Výsledek hlasování:   Pro:    6       Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Návrh byl schválen. 

 

k bodu č. 4 

Výběr firmy na výběrové řízení pro stavbu kanalizace III. etapa 

Zastupitelstvo obce vybírá ze dvou nabídek: 

1. CGB – Consult, s.r.o. 

2. INGENIRING KRKONOŠE a.s. 

Zastupitelstvo obce vybralo společnost CGB – Consult, s.r.o.. 

 

Výsledek hlasování:   Pro:    5       Proti :  0       Zdrželi se :  1 

Návrh byl schválen. 

 

k bodu č. 5 

Elektrické vedení – koupaliště 

Zastupitelstvo obce podá žádost o navýšení příkonu elektrické energie pro areál koupaliště 

v Dolní Bukovině na 160 kWh po doplňujících informacích přiděleného konzultanta pro 

řešení elektrické energie v obci. 

 

Výsledek hlasování:   Pro:    6       Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Návrh byl schválen. 

 

k bodu č. 6 

Prodloužení nájemní smlouvy – restaurace Podbukovina 

 

Po jednání s posledním nájemcem restaurace Podbukovina, zastupitelstvo obce souhlasí 

s vytvořením nové nájemní smlouvy ode dne 14.11.2018 do 31.5.2019 s výpovědní lhůtou po 

dohodě. Ostatní smluvní podmínky zůstávají stejné dle nájemní smlouvy předešlé. 
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Výsledek hlasování:   Pro:    6       Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Návrh byl schválen. 

 

k bodu č. 7 
Rozpočtové opatření č. 6 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6. 

 

Výsledek hlasování:   Pro:    6       Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Návrh byl schválen. 
 

 

k bodu č. 8 

Různé: 

a) Zastupitelstvo obce schvaluje odměny občanům za přínos pro obec v letošním roce, 

které budou vyplaceny v prosinci tohoto roku. 

Josef Máj – poukázka do Lidlu ve výši 3000,- Kč  

Zdeněk Šlapák – poukázka do OBI v hodnotě 2000,- Kč  

Petr Prskavec ml. – poukázka do OBI v hodnotě 1000,- Kč  

Pařík Petr – poukázka do Lidlu ve výši 4000,- Kč  
 

b) Zastupitelstvo obce po jednání s kontrolorem provozu ČOV v Dolní Bukovině 

souhlasí s pokračováním jeho činnosti pro obec i v dalším období. 

 

 

Výsledek hlasování:   Pro:    6       Proti :  0       Zdrželi se :  0 

Návrh byl schválen. 
 

 

  

 

 

V Horní Bukovině dne 14.11.2018 

 

 

 

Zapisovatel v.r.                                                                 Ověřovatelé zápisu v.r. 

 

 

 

 

Starosta obce v.r. 
 

 

 

 

 

 

Součástí tohoto zápisu jsou přílohy: 

1. Prezenční listina přítomných členů zastupitelstva obce 

2. Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce 


